ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      № 97
О порядке установления особого противопожарного режима в случае повышения пожарной опасности

от « 30 » сентября 2008 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности».Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «06 общих принципах организации Местного Самоуправления в РФ». областным законом от 25 декабря 2006 года № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области». в целях укрепления пожарной безопасности при введении особого противоположного резким на территории МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установления особого противопожарного режима на территории МО Горбунковское сельское поселение или его части

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора администрации Муравик А.В.

Глава Местной администрации
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                               О

О.В. Забивалов